



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 907 163
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREKHAUG VINDUET AS
Forretningsadresse: Mjåtveitflaten 11
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nina Korneliussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,11	90 363 000	86 139 000
Annen driftsinntekt		0	15 000
Sum inntekter		90 363 000	86 154 000
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	8	18 000	-354 000
Varekostnad	8	48 550 000	43 691 000
Lønnskostnad	2,9	31 409 000	31 473 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	3 347 000	3 154 000
Annen driftskostnad	2,6	10 776 000	9 689 000
Sum kostnader		94 100 000	87 653 000
Driftsresultat		-3 737 000	-1 499 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 000	109 000
Annen finansinntekt		1 001 000	358 000
Sum finansinntekter		1 007 000	467 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		975 000	2 080 000
Annen rentekostnad		16 000	26 000
Annen finanskostnad		925 000	828 000
Sum finanskostnader		1 916 000	2 934 000
Netto finans		-909 000	-2 467 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 646 000	-3 966 000
Skattekostnad på ordinært resultat	1,7	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 646 000	-3 966 000
Årsresultat		-4 646 000	-3 966 000
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Konsernbidrag		10 000 000	10 000 000
Overført til annen innskutt egenkapital		-10 000 000	-10 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1,7	3 900 000	3 900 000
Sum immaterielle eiendeler		3 900 000	3 900 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	6 111 000	6 780 000
Maskiner og anlegg	5	17 974 000	18 380 000
Sum varige driftsmidler		24 085 000	25 160 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		27 990 000	29 065 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	12 231 000	12 888 000
Sum varer		12 231 000	12 888 000
Fordringer			
Kundefordringer	6	6 757 000	4 295 000
Andre fordringer	6	10 295 000	11 041 000
Konsernfordringer	4	18 957 000	3 815 000
Sum fordringer		36 009 000	19 151 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	1 203 000	1 013 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 203 000	1 013 000
Sum omløpsmidler		49 443 000	33 052 000
SUM EIENDELER		77 433 000	62 117 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	12 000 000	12 000 000
Annen innskutt egenkapital	3	20 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		32 000 000	22 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	-16 939 000	-12 294 000
Sum opptjent egenkapital		-16 939 000	-12 294 000
Sum egenkapital		15 061 000	9 706 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	47 634 000	38 970 000
Sum annen langsiktig gjeld		47 634 000	38 970 000
Sum langsiktig gjeld		47 634 000	38 970 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	9 221 000	7 757 000
Skattetrekk og andre trekk	6	1 834 000	2 099 000
Annen kortsiktig gjeld		3 683 000	3 586 000
Sum kortsiktig gjeld		14 738 000	13 442 000
Sum gjeld		62 372 000	52 412 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		77 433 000	62 118 000



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Frekhaug Vinduet AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Frekhaug Vinduet AS driver produksjon av vinduer og dører med salg til profesjonelle kundesegment i Norge gjennom søsterselskapet Lyssand-Frekhaug Salg AS. Frekhaug Vinduet AS er et heleid datterselskap av Lyssand-Frekhaug AS. Selskapet virksomhet drives i Alver kommune.

Utvikling og resultat.

Selskapet har hatt en økning i omsetning til MNOK 90,4. Driftsresultatet er -3,7 MNOK, noe som er MNOK 2,2 svakere enn i 2019. Selskapet har en egenkapitalandel på 19,5%. Likviditeten er god, selskapet inngår i en konsernkontoordning. Selskapet har iverksatt tiltak for å tilpasse både kapasitet og kostnader til forventet volumnivå, og vil også følge nøye utviklingen for 2021 med passende tiltak.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -1 061 529 MNOK. Driftsresultatet var på -3,7 MNOK. Differansen skyldes i hovedsak endringer i balanseposter knyttet til varekretsløpet. Samlet kontantstrøm fra virksomheten var positiv for året med 15,3 MNOK.

Utsatt skattefordel i regnskapet pr 31.12.20 er regnskapsført til kr 3 900 000. Dette skyldes at fremtidig inntjening ikke er sannsynliggjort i tilstrekkelig stor grad til at full utsatt skattefordel kan bokføres.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da mye av selskapets råvarer kjøpes i utenlandsk valuta. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

Kredittrisiko

Det er lav risiko forbundet med kundefordringer, da selskapet ikke lenger selger til eksterne kunder. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, men det jobbes kontinuerlig med forbedringer.

Markedsrisiko

Selskapets virksomhet preges av sterk konkurranse og mange aktører med pressede marginer. Styret forventer den samme utviklingen med pressede marginer i 2021.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede.



Arbeidsmiljø.

Sykefraværet i selskapet var på 11,6%. Dette er høyere enn i 2019 og kan forklares med Covid-19 relatert fravær (karantene, stengte barnehager og at man holder seg hjemme, selv med lette symptomer på sykdom), men samsvarer med bransjenormen og er styrt av langtidsfravær. Det jobbes stadig med tiltak for å holde sykefravær under kontroll. Det har ikke vært noen alvorlige skader eller arbeidsulykker i 2020.

Likestilling.

Selskapet ønsker å behandle kvinner og menn likt. Pr utgangen av året var det 74 ansatte, av disse er det 29 kvinner og 45 menn. Selskapet ivaretar lik lønn for kvinner og menn innenfor lik funksjon.

Tiltak for å hindre diskriminering mv

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

Ytre miljø

Bedriften forbrenner treavfall for oppvarming med renseanlegg av røkgasser. For vacuumimpregneringsanlegg og overflatebehandling er det et mindre utslipp av avgasser til luft. Ovennevnte utslipp er innenfor gjeldende bestemmelser.

Covid 19

Bedriften har gjort nødvendige tiltak for å unngå smittesituasjon på fabrikk. Covid 19 har ikke påvirket selskapet negativt av vesentlig grad.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet. Virksomheten har for 2020 hatt et underskudd på kr -4 645 720.

Styret foreslår at årets underskudd disponeres på følgende måte:

Overført fra annen egenkapital	4 645 720,-
--------------------------------	-------------

Midtun, den 30.06.2021

Carl Peter Hugo Hildebrand
Welin
Styrets leder

Henry Krohnstad
Daglig leder

Karl Håkan Viktor Arvidsson
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Henry Krohnstad

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1786287

IP: 85.167.xxx.xxx

2021-06-29 13:14:33Z



VIKTOR ARVIDSSON

Styremedlem

Serienummer: 19800322xxxx

IP: 31.208.xxx.xxx

2021-06-30 12:40:36Z



Carl Peter Hugo Hildebrand Welin

Styreleder

Serienummer: 19730607xxxx

IP: 85.230.xxx.xxx

2021-07-01 11:41:21Z



Penneo Dokumentnøkkel: 26J4S-WK81U-HP51I-S5T06-XFTSF-DECMF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Frekhaug Vinduet AS

Årsregnskap 2020

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Salg av varer

Selskapet inntektsfører salg av egenproduserte varer og handelsvarer når de er levert. Leveringstidspunktet er når varene er plassert på bil, ettersom det er tidspunktet for når risiko og kontroll går over fra selskapet. Salgsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og inkludert fraktinntekter.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Avtaler om leie av maskin anses som finansiell leasing og er balanseført.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost for varer i arbeid og ferdig tilvirkede varer omfatter variable og faste tilvirkningskostnader. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøre opp i kontanter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner.

Pensjoner

Selskapet har avtalefestet pensjonsavtale (AFP). Forpliktelsen ved ordningen er tatt med som gjeld i regnskapet. Selskapet har OTP ordning som tilfredsstillter kravene i loven.



Note 1 fortsetter

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om sikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endringer i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessig og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen i henhold til god regnskapsskikk.

Nærstående parter

Selskapet i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2

Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	25 845 049	25 782 516
Arbeidsgiveravgift	3 793 686	3 973 326
Pensjonskostnader	992 032	866 122
Andre ytelser	778 335	850 677
Sum	31 409 102	31 472 641
Gjennomsnittlig antall ansatte	69,1	67,5

Daglig leder er ansatt i morselskapet Lyssand-Frekhaug AS og mottar lønn fra Lyssand-Frekhaug AS. Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2020.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for lovpålagt revisjonshonorar i 2020 utgjør kr 124 600 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 52 000 eks. mva.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Annen innsk. EK	Sum
Egenkapital 31.12.2019	12 000 000	-12 293 515	10 000 000	9 706 485
Årets resultat		-4 645 720		-4 645 720
Mottatt konsernbidrag			10 000 000	10 000 000
Egenkapital 31.12.2020	12 000 000	-16 939 235	20 000 000	15 060 765



Note 3 fortsetter

Egenkapitalen i Frekhaug Vinduet AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	800	15 000	12 000 000

Hver aksje gir samme rett i selskapet.

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Lyssand-Frekhaug AS	800	100
Totalt antall aksjer	800	100

Konsernregnskap for konsernet Inwido AB, hvor Frekhaug Vinduet AS inngår, kan du finne ved å besøke hjemmesidene til Inwido.

Note 4 Likvider

Selskapet er deltager i en konsernkontoordning sammen med morselskapet Lyssand-Frekhaug AS og søsterselskapet Lyssand-Frekhaug Salg AS, samt det ultimate morselskapet Inwido AB mfl.

Av bokførte likvider er kr 1 202 783 bundet til skyldig skattetrekk.

Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter	Bygninger	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 858 023	18 250 623	33 218 136	53 326 782
Tilgang	0	0	2 271 323	2 271 323
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 858 023	18 250 623	35 489 459	55 598 105
Akkumulerte avskrivninger 01.01		13 276 130	14 890 349	28 166 479
Årets avskrivninger		752 758	2 594 064	3 346 822
Akkumulerte avskrivninger 31.12		14 028 888	17 484 413	31 513 301
Bokført verdi UB	1 858 023	4 221 735	18 005 046	24 084 804
Økonomisk levetid		20 – 25	10 – 15	

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

Øvrig langsiktig gjeld	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld til Lyssand-Frekhaug Salg AS	-11 427 572	- 10 925 099
Gjeld til Lyssand-Frekhaug AS	-36 206 589	- 28 044 444
Leverandørgjeld	31.12.2020	31.12.2019
Gjeld til Steelform AB	-69 459	- 77 771
Gjeld til Alackering AB	0	- 52 214
Gjeld til Lyssand-Frekhaug Salg AS	0	- 6 250



Note 6 fortsetter

	31.12.2020	31.12.2019
Kundefordringer		
Fordringer på Lyssand-Frekhaug Salg AS	6 632 388	4 281 629
Fordringer på Inwido Production AB	0	3 000
Fordringer på Alackering AB	155 193	0

For fordringer og gjeld til konsernselskaper foreligger det ikke avdragsplan.

Selskapet er med i en fellesregistrering for merverdiavgift, hvor morselskapet Lyssand-Frekhaug AS er innberetningspliktig selskap. Pr. 31.12.2020 har selskapet mva til gode pålydende ca 562 TNOK. Fellesregistreringen samlet sett har imidlertid en netto mva-forpliktelse på ca 10 849 TNOK pr. 31.12.

Selskapet har kostnadsført kostnader til administrasjonstjenester fra morselskapet Lyssand-Frekhaug AS for 3,5 MNOK i 2020 (3,2 MNOK i 2019). Kostnaden er i sin helhet klassifisert som annen driftskostnad. Kostnaden består av både lønnskostnader og andre driftskostnader.

Note 7 Skattekostnad

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skattefordel	0	0
Sum skattekostnad	0	0

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	-4 645 720	-3 966 728
Permanente forskjeller	-38 556	36 533
Endring midlertidige forskjeller	334 939	131 017
Sum betalbar skatt	-4 349 337	-3 799 178

Betalbar skatt i balansen:

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Forskjeller som utlignes:			
Varige driftsmidler	5 095 120	5 478 393	383 273
Varebeholdning	-241 177	- 232 874	8 303
Fordringer	0	- 38 556	-38 556
Avsetninger	-150 000	-150 000	0
Pensjonspremie/-forpliktelse	-176 424	-194 500	-18 081
Sum	4 527 519	4 862 458	334 939
Akkumulert fremførbart underskudd	-43 228 646	- 38 879 310	4 349 337
Grunnlag utsatt skattefordel	-38 701 127	- 34 016 852	4 684 276
Utsatt skattefordel (22%)	-8 514 248	- 7 483 707	1 030 541



Note 7 fortsetter

Utsatt skattefordel i regnskapet pr. 31.12.20 er regnskapsført til kr. 3 900 000. Dette skyldes at fremtidig inntjening ikke er sannsynliggjort i tilstrekkelig stor grad til at full utsatt skattefordel kan bokføres, hvilket ville ha vært kr 8 514 248 slik det fremgår av oppstillingen over.

Beløpet som vises i oppstillingen over er således kun en beregning som viser hva verdien vill ha vært pr. 31.12.20 dersom kriteriene for å bokføre full utsatt skattefordel hadde vært vurdert tilfredsstillt.

Note 8 Varer

	2020	2019
Råvarer	7 409 020	6 871 583
Varer under tilvirkning	1 329 616	978 546
Ferdigvarer	1 919 927	3 450 928
Produksjonsmaterieell	1 572 625	1 587 286
Sum	12 231 188	12 888 343

Råvarer er nedskrevet med 111 177 for ukurans.

Produksjonsmaterieell er nedskrevet med kr 130 000 for ukurans.

Note 9 Pensjonskostnader og -forpliktelse

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen

AFP-ordning

AFP-ordning er ikke en førtidspensjonsordning, men er livsvarig ytelse. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. Det er selskapets oppfatning at det foreløpig ikke har tilstrekkelig informasjon om fordelingen av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og -midler i ordningen som muliggjør pålitelig måling innenfor en balansert kost/nytt-vurdering. Selskapet behandler derfor ordningen regnskapsmessig som en innskuddsplan hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende. Det gjøres ingen avsetning for forpliktelsen i regnskapet. Innbetalt premie i 2020 kr 0. Slik fellesordningen har lagt opp finansieringsstrukturen tilknyttet ny AFP forventes fakturert premie å øke i årene fremover. Når eller hvis tilstrekkelige data foreligger på en tilgjengelig måte slik at beregninger kan foretas, kan det ikke utelukkes at forpliktelsen som må innarbeides vil være betydelig.

**Note 10 Finansiell markedsrisiko**

Selskapets morselskap Lyssand-Frekhaug AS benytter seg av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko på varekjøp i utenlandsk valuta.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både en direkte og en indirekte økonomisk risiko for selskapet. Det er inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr. 31.12.20, hvor verdiendringer på de finansielle instrumentene er bokført løpende over resultatet i selskapsregnskapet til Lyssand-Frekhaug AS.

Innkjøpspriserisiko varer

Risiko for svingninger i innkjøpspris på varer sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Note 11 Geografisk fordeling av salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter fordeler seg på følgende geografiske områder i 2020:

Norge	90,4 MNOK
Sum	90,4 MNOK



Frekhaug Vinduet AS

Kontantstrømanalyse

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 645 720	-3 966 728
- Periodens betalte skatter	0	0
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinære avskrivninger	3 346 730	3 153 532
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	657 155	-1 105 508
+/- Endring i kundefordringer	-2 461 765	11 073 040
+/- Endring i leverandørgjeld	1 463 978	-185 568
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest.-/finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	578 093	459 231
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-1 061 529	9 427 999
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	15 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 271 323	-1 482 717
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 271 323	-1 467 717
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
- Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetaling av egenkapital	10 000 000	0
+ Innbetaling ved reduksjon av konsernmellomværende	0	0
- Utbetaling ved reduksjon av konsernmellomværende	0	-13 984 366
+ Innbetaling ved økning av konsernintern gjeld	8 664 618	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	18 664 618	-13 984 366
+/- Effekt av valutaendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter *)	15 331 766	-6 024 084
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	4 827 909	10 851 993
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	20 159 675	4 827 909

*) Som kontantekvivalenter regnes også «Fordringer i konsernkontoordning», i tillegg til «Bankinnskudd, kontanter, o.l.».